



خفیہ
Confidential

جرائم کا اطلاع کا فارم Crime Information Form

میرے پاس مندرجہ ذیل جرم کی اطلاع ہے:

I have the following crime information to report:

تاریخ اور وقت:

Date & Time _____

جگہ:

Place _____

معلومات:

Information _____

1. مشتبہ کی شناخت (اگر جانتے ہیں):

Details of Suspect (if known)

2. گواہوں کی شناخت (اگر آپ جانتے ہیں):

Details of Witness (if known)

نام

Name _____

پتہ

Address _____

ٹیلیفون

Telephone _____

نوٹ

POL 852F (Rev 2011)

Note:

اگر آپ کسی جرم کا شکار ہیں تو براہ کرم قریبی تھانہ میں اطلاع دیجئے

If you are a victim of a crime, please report to your nearest police station.

HONG KONG
GENERAL POST OFFICE
PO BOX 999BUSINESS REPLY SERVICE
LICENCE NO. 3515NO POSTAGE
NECESSARY IF
POSTED IN
HONG KONGPOSTAGE
WILL BE
PAID BY
LICENSEE

- اطلاع کر کے اپنے پڑوس کو محفوظ رکھیئے۔ تمام جرائم کی
- چیز دیکھیں یا سنیں یا سمجھتے ہیں کہ اطلاع کیجئے۔ اگر آپ کوئی مشکوک کوئی جرم ہوا ہے تو 999 پر
- جرم کی اطلاع ہے تو یہ فارم بھریئے اور فیکس کر دیجئے۔ اگر آپ کے پاس کسی پوسٹ کر دیجئے یا فیکس نمبر 2520 2828 پر
- ہاٹ لائن نمبر 2527 7177 پر بھی اطلاع دے آپ پولیس کی
- آپ کے پاس کسی منشیات کی اطلاع ہے تو 2527 1234 پر اطلاع دیجئے۔ سکتے ہیں یا اگر پولیس منشیات رپورٹنگ کی ہاٹ لائن
- Report all crime and make your neighbourhood safe.
- If you see or hear anything suspicious, or think a crime is being committed, dial 999.
- If you have any crime information, fill in this form and return by post or by fax. Fax No: 2520 2828.
- You can also call the Police Hotline 2527 7177.
- If you have any drug information, telephone the Police Drug Reporting Hotline 2527 1234.

ذاتی معلومات لینے کا بیان

1. آپ کو اپنے ذاتی کوائف دینے کی ضرورت نہیں ہے۔
2. اگر آپ پھر بھی مہیا کریں گے تو یہ صرف جرائم کی روک تھام اور چھان بین اور قانون کی حکمرانی کے لئے استعمال ہوگا۔
3. ہوسکتا ہے آپ کے ذاتی کوائف دوسرے حکومتی اداروں یا بیورو کو اوپر بتائے گئے مقاصد کے لئے منتقل کئے جائیں۔
4. جہاں اوپر بیان کردہ مقاصد کے لئے آپ کی مہیا کردہ معلومات ہم استعمال نہیں کرسکتے ہیں ہم آپ سے رابطہ کریں گے۔ آپ کی مہیا کردہ معلومات دوسرے سرکاری یا غیر سرکاری اداروں کو منتقل کرنے کے لئے آپ کی اجازت لی جائے گی۔
5. آپ کے پاس اپنے ذاتی کوائف تک رسائی اور اسی کے بارے میں رسائی کا حق ہے۔
6. اگر آپ اپنے ذاتی کوائف تک رسائی چاہتے ہیں یا ان کو درست کرنا چاہتے ہیں تو مندرجہ ذیل پتہ پر لکھئے:

OC MO CRB
P.O.Box 999
General Post Office
Hong Kong

Personal Information Collection Statement

1. You are not obliged to provide your personal data.
2. If you choose to do so, it will be used for the purposes of the prevention and detection of Crime and maintenance of law and order.
3. Your personal data may be transferred to other Government departments or bureaux in furtherance of the purposes listed above.
4. Where the information you provide cannot be used for the purposes listed above, we will contact you. We may also seek your consent for your personal data to be transferred to other Government departments or non-government bodies to enable the issues you have raised to be addressed.
5. You have the right of access to your personal data and to request its correction.
6. Should you wish access to your personal data or to correct it, you should write to:

OC MO CRB
P.O.Box 999
General Post Office
Hong Kong